ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO de
Pereiro, Senhor ROBERTO PINHEIRO DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM CONSULTORIA TRIBUTÁRIA PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS NO TOCANTE ÀS
CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DA PREVIDÊNCIA
SOCIAL, IMPLANTANDO AS ROTINAS NECESSÁRIAS PARA A REALIZAÇÃO DO
CUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES ASSESSORIAS E CÁLCULO DAS
OBRIGAÇÕES PRINCIPAIS RELATIVAS A ESSE TRIBUTO, BEM COMO
ACOMPANHAMENTO DO ENVIO DAS OBRIGAÇÕES REFERENTES AO E-
SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PEREIRO-CE,
conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo,
vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação,
na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 04.03.01/2022, para que produza os
devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da empresa L C DE MORAES LTDA - SERCOMP
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA E TRIBUTÁRIA, CNPJ N° 17.380.333/0001-96,
valor mensal de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), somando um valor global
de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 30 de março de 2022.

ROBÊR1O PINHEIRO DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04 — Centro — Pereiro — CE

(88) 3527-1250/ 3527-1260